

Apotekerforeningen
@Apotekerne

Helt urimeligt, at økonomisk udsatte borgere ikke har råd til livsnødvendig medicin og må droppe ud af deres behandling. @Apotekerne foreslår at fjerne lidt af problemet ved at udjævne sygesikringens tilskud og undgå hop i egenbetalingen. bit.ly/juligmed #sundpol



Flere kræver nyt tilskudssystem

De 11 organisationer bag Alliancen mod Ulighed i Sundhed foreslår en abonnementsordning på medicin, der gør økonomisk udsatte borgere mindre følsomme for skift i medicin-tilskudsprocenten. Formand for Danmarks Apotekerforening siger til TV Avisen: "Så indbetaler man et fast beløb om måneden, og når året er gået, så gør man regnskabet op. Så skylder man enten nogle penge, eller man får nogle penge tilbage."

TV Avisen den 1. februar 2023



171.726
personer

så dette opslag på Apoteket.dk's Facebook-side og 1,4 tusind gav det et like.



Der er helt klart tale om ulighed. Det er urimeligt over for borgerne, når der nu er mulighed for at gøre tingene på en anden måde

Jesper Gulev Larsen,

formand for Danmarks Apotekerforening på dr.dk den 01.02.2023

Danmarks Apotekerforening
2.553 følgere
3u · 🌐

NY REKRUTTERINGSKAMPAGNE IN THE MAKING 📺

Vi optager lige nu sammen med [CompaniYoung International](#) film til en ny rekrutteringskampagne, der forhåbentlig vil inspirere en masse unge til at vælge Farmakonomuddannelsen på apotek 🍌

Kæmpe TAK til de to super dygtige og seje farmakonomer Mette Nielsen og Cecilie Aa. Madsen, der medvirker i filmene. Og tak til apoteker Kirsten Lindholm, Odense Albani Apotek, og Lonnie Skovfoged fra Aars Apotek for at lægge apoteker til 🍌

Vi glæder os til vi snart kan lancere film og kampagne 📺 🍌

#rekruttering #farmakonom #farmakonomstuderende #apotek



4 kommentarer

Apoteket.dk
26. december 2022

UDLØBET RECEPT? DIT APOTEK KAN HJÆLPE DIG 🍌

Hvis du skulle være så uheldig, at din recept er udløbet, mens din læge holder en velfortjent juleferie, så kan dit apotek faktisk genordinere visse former for receptmedicin. Fx p-piller, insulin, blodtryksmedicin eller medicin mod astma. Du skal dog have været i stabil behandling med medicinen i mindst et halvt år - og for p-piller mindst ét år... Se mere



Apoteket kan genordinere din medicin, hvis recepten er udløbet

Læs mere

1,4 tusind · 183 kommentarer · 328 delinger

Synes godt om · Kommenter · Del